
 

2024年 8月吉日 

お取引先 各位                              

                                積水テクノ成型株式会社 

                                産業用品事業部 産業用品営業部 

             

 製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対し格別のお引き立て、 

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知とは存じますが、昨今の物価上昇に起因した弊社製品使用各種原材料価格の上昇、 

および工場稼働に用いる光熱費・人件費も高騰してきております。 

弊社と致しましては、生産効率の改善や諸経費の削減などの企業努力によりコスト低減に努めて参りま

したが、自助努力では吸収できない状況に至っております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記製品限定にて製品価格を改定させて頂きます。 

また、特別価格にて対応しておりました物件につきましては、都度ご相談とさせていただきたく、 

諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。                    

 敬具  

 

記 

●適応開始：2024年 10月 1日出荷分より運用  

●製品改定詳細： 透明エコダスター 

トラッシュステーションシリーズ、トラッシュステーション Sシリーズ 

●改定幅：    別紙御見積にて 

            

以上 


